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Usuário: Francisco Wilson Linhares Parente Alves

Função: Coordenador

Email: wilsonlinhares@sobral.ce.gov.br
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SVlapa Comparativo

Processo: PI59268/2021

Tipo de Cáculo: Menor Preço

Valor
Registrado

Cod Item Unidade Marca Modelo Qtd Valor PropostaProposta

MAX1FROTA SERVIÇOS

DE MANUTENÇÃO DE
FROTA LTDA
27.284.516/0001-61

TICKET SOLUÇÕES
100 HDFGTS.A.

03.506.307/0001-57

GREENCARD S/A
REFEIÇÕES COMÉRCIO R$ 7.545.995,03
E SERVIÇOS
92.559.830/0001-71

R$ 7.326.911,94

SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS., ATRAVéS DE CARTãO ELETRóNICO OU MíCROPROCéSSADO.

RS
1119313 R$ 7.480.767,21SERVIÇO

5.571.903,68

de XtSobral. /
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ANA LUCIA JACÍjfflTÒÿALVES

(Coordenadora Admirúsiralivo Financeira )
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Salvador, 14 de Julho de 2021.
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MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA

AV. TANCREDO NEVES, N5 450, ED. SUAREZ TRADE CENTER, SALA 2501, G

ÁRVORES, SALVADOR/BA CEP: 41820-020.

CNPJ: 27.284.516/0001-61
TEL: (71) 3340-4900

Prezado (a) Senhor (a),

É com a máxima satisfação que apresentamos a V.Sa. Nossa cotação para o processo de

licitação da Gestão de Abastecimento da Frota da PREFEITURA DE SOBRAL.

1- PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:

A proposta tem validade de 60 (sessenta) dias.

2 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO:

A MAXIFROTA cobrará Taxa de Administração de (2%) (dois por cento).

3-VALOR GLOBAL DO CONTRATO:

QUANT. ANUAL
SOLICITADA

VALOR TOTALVALOR UNITÁRIOESPECIFICAÇÃOITEM UND

2.079.000,00GASOLINA COMUM LT 350.000 5,941
DESCONTOS

OFERTADOSrs 247,002 ETANOL LT 50 4,94

5.104.000,00DIESEL S-10 LT 1.100.000 4,643

SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES 7.183.247,00

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%) 2%
143.664,94

DESCONTO (%) %

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 7.326.911,94

Atenciosamente,

Nacional Públjco——y/
DE MANWíEÍÍÇÃO D>TO3TA LTDA

* CNPJ n«. 27.28Í516/ 1Í

••'ÿÿÿÿ -;

MaxiFrota Serviços de Manutenção de FrotaLTDA |CNPJ: 27.284.516/0001-61 |Matriz: Av,Taneredo

Neves, n® 450, Edf. Suarez Trade, sala 2501-Caminho das Árvores. CEP; 41.820-020, Salvador/BA ;
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16/07/2021 E-maíl de Prefeitura Municipal de Sobral - Fwd: PREFEITURA DE SOBRAL

m i' i! r: i> r; í T M it A » 1:
Beatriz Aguiar Cardosoÿèÿtrizcardoso@sobralj<ÿÿov.br>

z
crFwd: PREFEITURA DE SOBRAL U)

< "u2 mensagens V-.
PRéFE)Ty

\ÿoPsoMe*Márcia Maria Mesquita Frota Silva <marciamesquita@sobral.ce.gov.br>
Para: Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>

'16:41
V

-S'

--------Forwarded message
De: Márcia Maria Mesquita Frota Silva <mardamesquita@sobral.ce.gov.br>
Date: qui., 15 de jul. de 2021 às 13:11
Subject: Fwd: PREFEITURA DE SOBRAL
To: <biatrizcard05o@sobral.ce.org>

----Forwarded message
De: Márcia Maria Mesquita Frota Silva <marcíamesquita@sobral.ce.gov.br>
Date: qui., 15 de jul. de 2021 às 08:45
Subject: Fwd: PREFEITURA DE SOBRAL
To: <biatrizcardoso@sobral.ce.org>

-----Forwarded message
De: Bruna Georgia do Nascimento <bruna.georgia@maxifrota.com.br:>
Date: qua., 14 de jul. de 2021 às 16:52
Subject: RES: PREFEITURA DE SOBRAL
To: Márcia Maria Mesquita Frota Silva <marciamesquita@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde,

Segue anexo proposta conforme solicitado.

Atenciosamente,

Bruna Georgia

Analista Administrativo Setor Público

© Kl Ba Q bruna.georgia@maxifrota.com.br

Io.

De: Márcia Maria Mesquita Frota Silva <marciamesquita@sobral.ce.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 14 de julho de 2021 14:30
Para: Bruna Georgia do Nascimento <bruna.georgia@maxifrota.com.br>
Assunto: Fwd: PREFEITURA DE SOBRAL

Boa tarde Bruna,

Você pode nos enviar a cotação, conforme a proposta em anexo:

Valor unitário de cada item.

https://rnaiLgoogle.com/rnail/u/0?ik=ba067efb73&view=pt&search=all&perrnthid=thread-f%3A1705381072263753310&simpl=msg-f%3A1705381... 1/3



16/07/2021 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Fwd: PREFEITURA DE SOBRAL

ESPECIFICAÇÃO VALOR UNITÁRIOITEM UND QUANT. ANUAL SOLICITADA VALOR TOTAL

1 GASOLINA COMUM LT 350.000

DESCONTOS
2 ETANOL LT 50

OFERTADOS

DIESEL S-103 LT 1.100.000

SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%)

DESCONTO (%)

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

O 'PO yatenciosamente,
.5
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SOBHAL
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Mareia Mesquita Frota
/•

Gerente de Célula Financeira----Forwarded message
De: Igor Sales de Sousa <igorsousa@sobral.ce.gov.br>
Date: ter., 6 de jul. de 2021 às 10:18
Subject: Re: PREFEITURA DE SOBRAL
To: Bruna Georgia do Nascimento <bruna.georgia@maxifrota.com.br>
Cc: marciamesquita@sobral.ce.gov.br <marciamesquita@sobral.ce.gov.br>

Recebido.

Em ter., 6 de jul. de 2021 às 10:15, Bruna Georgia do Nascimento <bruna.georgia@maxifrota.com.br> escreveu:

Prezados bom dia,

Segue anexo proposta conforme solicitado.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

\

Atenciosamente,

Bruna Georgia

Analista Administrativo Setor Público

sm.
W Zí ra o bruna.georgia@maxifrota.com.br
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https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ba067efb73&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1705381072263753310&simpl=msg-f%3A1705381... 2/3



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Fwd: PREFEITURA DE SOBRAL16/07/2021

Prefeitura de Sobral
Secretaria de Trânsito c Transporte
R. Maria da Conceição Pontes dc Azevedo s/n,
Bairro Antônio Carlos Belchior
CEP.: 62.053.663 - Sobral - CE

Tgor Sales de Sousa.
Cl
w (88) 0.8802-3514

f ftlf tIt ti»A »ií

SOBRAL Gerente da Célula de Gestão

da Frota Municipal.

igorsousa@sobral.ce.gov.br

\
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\Márcia Maria Mesquita Frota Silva

5

SOBRAL
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Gerente da célula de gestão Financeira

marciamesquita@sobral.ce.gov.br

to

o
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Márcia Maria Mesquita Frota Silva
Gerente da célula de gestão Financeira
marciamesquita@sobral.ce.gov.br

Márcia Maria Mesquita Frota Silva
Gerente da célula de gestão Financeira
marciamesquita@sobral.ce.gov.br

Márcia Maria Mesquita Frota Silva
Gerente da célula de gestão Financeira
marciamesquita@sobral.ce.gov.br

Q PREFEITURA DE SOBRAL1.pdf

Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>
Para: marciamesquita@sobral.ce.gov.br

15 de julho de 2021 16:42

Prefeitura de Sobral
Secretaria de Trânsito e Transporte - SETRAN
Rua Maria da Conceição Pontes de Azevedo
s/n, Bairro Antônio Carlos Beictiior - Sobral - CE

a Beatriz Aguiar Cardoso
Gerente deConvénios e Contratos
beatrizcardoso@sobral.ce.aov.brOXT-VTVAuUljl\rTtL

RIQftM

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ba067efb73&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1705381072263753310&simpl=msg-f%3A1705381... 3/3
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AO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE V
A

1. Razão Social da Empresa: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A.

2. CNPJ n° (matriz e filial): 03.506.307/0001-57

3. Inscrição Estadual: 019/0105488

4. Inscrição Municipal: 20216/11801

5. Endereço: RUA MACHADO DE ASSIS, N° 50 - ED.02- BAIRRO SANTA LÚCIA

6. Telefone: 51-3920-2200 Fax: 51- 3920-2200

7. Validade da cotação: 60 dias corridos, a partir da data de emissão dessa cotação.

8. Prazo de Pagamento: conforme edital
9. Unidade da Federação na qual será emitido o documento fiscal e o imposto incidente: RS
10 . Banco: BANCO DO BRASIL 001 Agencia: 3168-2 Conta: 14694-3

QUANT. ANUAL SOLICITADA VALOR UNITÁRIOESPECIFICAÇÃOITEM UND VALOR TOTAL

st

i GASOLINA COMUM LT 350.000 6,15 2.152.500,00

DESCONTOS
2 ETANOL LT 50 5,59 279,50

OFERTADOS

3 DIESEL S-10 LT 1.100.000 5,09 5.599.000,00

SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES 7.751.779,50

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%) 0,00

DESCONTO (%) -3,50%

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 7.480.467,21

Porto Alegre/RS, 1 6 de julho de 2021.

:

TICKET LOG-TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A.

GUILHERME OLIVEIRA

GERENTE DE NEGÓCIOS

MERCADO PÚBLICO

TEL: (51) 99657-8520

mmmmm
ed

ticketlog.com.br



16/07/2021 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Fwd: Solicitação de Orçamento

iSOBRAL Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>

Fwd: Solicitação de Orçamento
1 mensagem

Márcia Maria Mesquita Frota Silva <marciamesquita@sobral.ce.gov.br>
Para: Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>

16 de julho de 2021 09:41

A\O
Q----------Forwarded message

De: OLIVEIRA Guilherme <guilherme.oliveira@edenred.com>
Date: sex., 16 dejul. de 2021 às 09:37
Subject: RES: Solicitação de Orçamento
To: Márcia Maria Mesquita Frota Silva <marciamesquita@sobral.ce.gov.br>

\
21ccr cni\X -o
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Prezada Mareia, bom dia!

Segue a cotação solicitada.

Atenciosamente,

w
© Ticket

Log'

Guilherme Machado de Oliveira

O
Mercado Público -Diretória Comercial

© Cel. +55 51 99657-8520

ticketlog.com.br
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https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ba067efb73&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1705445272874906041&simpl=msg-f%3A1705445... 1/2



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Fwd: Solicitação de Orçamento16/07/2021

fp*&TU-

De: Márcia Maria Mesquita Frota Silva <marciamesquita@sobral.ce.gov.br>
Enviada em: segunda-feira, 5 de julho de 2021 14:21
Para: OLIVEIRA Guilherme <guilherme.oliveira@edenred.com>
Assunto: Solicitação de Orçamento

O cO
5 vX

v-ssssf$
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Boa tarde,

Sr. Guilherme,

Venho, por melo deste, solicitar uma cotação para realização de licitação para aquisição abastecimento, nos itens e
quantitativos abaixo especificados em anexo.

Obs: Solicito por gentileza que o orçamento seja enviado conforme as—\ seguintes premissas:

- Papel Timbrado (Com todas as informações da empresa, CNPJ, endereço,
telefone e logo marca).

- Especificações conforme o arquivo em anexo.

- Local e data.

- Assinatura do representante da empresa.

- Carimbo.
-Validade do orçamento no mínimo para 90 dias.

- Frete Incluso.

- Folhas rubricadas.

- Fotos da fachada da empresa.

Segue em anexo as especificações do material desejado.

tel.: (88)9 8123-9562

Nosso CNPJ: 07.598.634\0001-37

; Certo de que serei atendido,agradeço desde já.
Fico no aguardo!

Márcia Maria Mesquita Frota Silva

Gerente da célula de gestão Financeira

marciamesquita@sobral.ce.gov.br

Márcia Maria Mesquita Frota Silva
Gerente da célula de gestão Financeira
marciamesquita@sobral.ce.gov.br

PROPOSTA - PREF.SOBRAL-CE (ABAST) 2021 TICKET LOG.pdfsa 122K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ba067efb73&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1705445272874906041&simpl=msg-f%3A1705445... 2/2
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Secretaria de Trânsito e Transporte

Prefeitura Municipal de Sobral.
<9

Razão Social: GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ/MF: 92.559.830/0001-71
Endereço: Largo Visconde do Cairú ns 12-10s andar

Cidade: Porto Alegre

Fone: (51)32268999

E-mail: licitacoes(5)grupogreencard.com.br

Inscrição Municipal: 088418-2-9 Inscrição Estadual: Isenta

Bairro: Centro UF: RS

Fax: (51)32268109CEP: 90030-110

Apresentamos nossa proposta para o objeto abaixo informado:

ESPECIFICAÇÃO VALOR UNITÁRIOITEM UND QUANT. ANUAL SOLICITADA VALOR TOTAL

GASOLINA
1 LT 350.000 5,99 2.096.500,00

COMUM
DESCONTOS

2 ETANOL LT 50 5,29 264,50 OFERTADOS

3 DIESEL S-10 LT 1.100.000 4,69 5.159.000,00

SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES 7.255.764,50

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO [%) 4,00

DESCONTO (%) 0,00

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO após a incidência da taxa de administração: R$ 7.545.995,08

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Declaramos ainda que nos preços acima cotados estão inclusas todas as despesas com encargos fiscais, comerciais,
sociais, trabalhistas e outros pertinentes ao objeto.

Sendo o que se apresenta para o momento nos mantemos a disposição para qualquer esclarecimento que se fizer
necessário, valendo-nos da oportunidade reiteramos os votos de estima e consideração.

Porto Alegre, 06 de julho de 2021.

C Assinado dc forma digital por

SUSIANE
SUSIANE

KEMPFER:8952865 KEM

____
/ Dadi

PFER:89528654053
QK 2021.07.06 10:57:19

4053 -03'00*

Susiane Kempfer

Departamento de Licitações

GREEN CARD S/A-Refeições, Comércio e Serviços.

Porto Alegre-RS: Largo Visconde do Cairú, 12 / 10" Andar-CEP: 90030-110 - Centro-Fone: (51) 32268999.
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Solicitação de Cotação
5 mensagens

Igor Sales de Sousa <igorsousa@sobral.ce.gov.br>
Para: licitacoes@grupogreencard.com.br

29 de junho de 2021 19:46

Boa noite.
Afim de darmos início a gerência dos abastecimentos de veículos da Prefeitura
Municipal de Sobral, solicito a cotação de valores dos itens descritos no arquivo
em anexo.
Atenciosamente,

%
Igor Sales de Sousa. Prefeitura de Sobral
(88) 9.8802-3514 Secretaria de Trânsito e Transporte
Gerente da Célula de R. Maria da Conceição Pontes de
Gestão Azevedo s/n, Bairro Antônio Carlos

QORR A T da Frota Municipal. Belchior
OUDlvriL igorsousa@sobral.ce.gov.br CEP.: 62.053.663 - Sobral - CE

P RÍF K flURA »li

13 ® QB®B

igj Solicitação de Cotação Combustível.docx
15K

Susiane Kempfer
<susiane.kempfer@grupogreencard.com.br>
Para: Igor Sales de Sousa <igorsousa@sobral.ce.gov.br>

6 de julho de 2021
10:40

Bom dia, por gentileza enviar os valores unitários da gasolina, etanol e
do diesel para que consiga fazer a cotação, fico no aguardo muito
obrigada.

&
Susiane Kempfer

Licitação

www.grupogreencard.com.br

GreerfCmé Telefone:+55 (51) 3226-8999
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De: Igor Sales de Sousa <igorsousa@sobral.ce.gov.br>
Enviado: terça-feira, 29 de junho de 202119:46

Para: Susiane Kempfer <susiane.kempfer@grupogreencard.com.br>
Assunto: Solicitação de Cotação

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Igor Sales de Sousa <igorsousa@sobral.ce.gov.br> 6 de julho de 2021 10:44
Para: Susiane Kempfer <susiane.kempfer@grupogreencard.com.br>

Bom dia, Susiane.
Os valores atuais são; Gasolina Comum R$5.99, Diesel S10 R$4.69 e Etanol
R$5.29.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Susiane Kempfer
<susiane.kempfer@grupogreencard.com.br>
Para: Igor Sales de Sousa <igorsousa@sobral.ce.gov.br>

6 de julho de 2021
10:58

Bom dia,

Segue anexo a nossa cotação de preços em atendimento a solicitação
abaixo, o mesmo está assinado de maneira digital e para visualizar o
arquivo deve ser baixado.

Qualquer dúvida ficamos a disposição.

&
Susiane Kempfer

Licitação

www.grupogreencard.com.br

Greeí£md Telefone:+55 (51) 3226-8999

De: Igor Sales de Sousa <igorsousa@sobral.ce.gov.br>
Enviado: terça-feira, 6 de julho de 202110:44
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Para: Susiane Kempfer <susiane.kempfer@grupogreencard.coi
Assunto: Re: Solicitação de Cotação o

5w5
or
<£ ‘\4

%REFSOBWM-3
[Texto das mensagens anteriores oculto] Q

Cotação See de Trânsito e Transporte Pref Sobral CE.pdf
O 721K

Igor Sales de Sousa <igorsousa@sobral.ce.gov.br>
Para: Susiane Kempfer <susiane.kempfer@grupogreencard.com.br>

6 de julho de 2021 11:01

Recebido, obrigado.
[Texto das mensagens anteriores oculto]


